
Preisliste Tennishalle; Rosenkäferweg 2, 21077 Hamburg

Wintersaison 2024/25 16.09.2024 – 27.04.2025

Einzelbuchungen ABO Buchungen

Mitglieder Gäste Mitglieder Gäste

Montag bis Freitag
08:00 - 16:00 13,00 16,00 11,00 14,00

16:00 - 22:00 19,50 22,50 17,50 20,50

Samstag
08:00 - 18:00 16,00 19,00 14,00 17,00

Sonntag
08:00 - 22:00 16,00 19,00 14,00 17,00

Sommersaison 2025 28.4.2025 – 21.09.2025

Einzelbuchungen ABO Buchungen

Mitglieder Gäste Mitglieder Gäste

Montag bis Sonntag
08:00 - 22:00 12,00 15,00 10,00 13,00

Alle Preise in € inkl. gesetzl. MwSt.

Verantwortlich: Uwe Kolschewski Gültig ab: 01.09.2024

Licht ist in den Preisen nicht enthalten und ist zusätzlich zu zahlen.
Zwei Lichtbänder 2,00 € pro Stunde. Drittes Lichtband 0,50 € pro Stunde.

SV GRÜN-WEISS HARBURG VON 1920 E.V. 


	Winter Sommer 2021_22

